
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

о внесении изменений в Приказ

«о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства» №164 от 01.12.2015 г.

 

В связи со служебной необходимостью, в соответствии с частью 2 статьи 40
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
руководствуясь Административным регламентом ФАС России по исполнению
государственной функции по возбуждению и рассмотрению дел о нарушениях
антимонопольного законодательства РФ, с целью внесения изменений в состав
комиссии по рассмотрению  дела  о нарушении антимонопольного
законодательства,

приказываю:

1. Изложить п.2 Приказа «о возбуждении дела и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства» №164
от 01.12.2015 г. в следующей редакции:

«2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №03-111/15А о нарушении
антимонопольного законодательства в следующем составе:

Кузьмин А.Д. – заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия), председатель Комиссии;

Камалова С.В. – заместитель начальника отдела естественных монополий и
рекламы Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха
(Якутия);

Ефремова А.В. – главный специалист-эксперт отдела естественных монополий и



рекламы Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха
(Якутия), член Комиссии;

Хачирова С.Д. – главный специалист-эксперт отдела естественных монополий и
рекламы Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха
(Якутия), член Комиссии;

Дьячковская А.А. – ведущий специалист-эксперт отдела естественных монополий и
рекламы Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха
(Якутия), член Комиссии;

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя
руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Саха (Якутия)  Кузьмина А.Д.

 

 

Руководитель                                                                                                     Ю.А. Игнатьев

 


